ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2015 - D

Art. 1º - Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda-MT, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Gabarito Preliminar das Provas Escritas Objetivas aplicadas no dia 22/11/2015, conforme

segue:

QUESTÕES
Agente

Administrativo

Agente de
Combate as
Endemias

Agente de
Serviços

Gerais

Analista
Administrativo

Assistente
Social

1.  D A A E E

2.  A D D C C

3.  C B E A A

4.  D A D B B

5.  D A NULA B B

6.  E E A D D

7.  C C E C C

8.  E C A C C

9.  C E C D D

10.  E A C A A

11.  C A B C E

12.  B E D B C

13.  D D C A C

14.  A B B C A

15.  D C E C B

16.  E D D E D

17.  A B B C D

18.  D A A E E

19.  B B A B E

20.  A B C D E

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

QUESTÕES
Auxiliar

Administrativo

Auxiliar de
Consultório

Dentário

Auxiliar
Mecânico

Educador
Físico

Eletricista de
Energia
Elétrica

1. A A A E A

2. D D D C D

3. B B E A A

4. A A D B E

5. E A NULA B E

       6. E E A D B

7. C C E C C

8. D C A C B

9. A E C D D

10. D A C A A

11. D E B B D

12. A D D A D

13. D B C E A

14. D B B E D

15. C E E E D

16. E C D D D

      17. C D B A B

18. B E A E E

      19. D B A C C

20. A B C A E

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

QUESTÕES

Instrutor
de Curso de
Artesanatos

em Geral

Instrutor de
Música

Médico
Monitor de

Creche

Motorista
Nível II

1. D D E D A

2. A A C A D

3. C C A C A

4. D D B D E

5. E E B E E

       6. C C D C B

7. E E C E C

8. C C C C B

9. D D D D D

10. A A A A A

11. D D E C C

12. A A D C B

13. B D E D B

14. A C E C B

15. A D D D D

16. D B D E C

      17. A B C D D

18. D D E B E

      19. E C A A D

20. C B E B C

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

QUESTÕES Nutricionista
Ouvidor

Municipal

Professor de
Educação
Infantil /
Professor

Ensino
Fundamental

Nível I

Psicólogo

Técnico em
Enfermagem

1. E D E E D

2. C A C C A

3. A C A A C

4. B D B B D

5. B D B B E

       6. D E C D C

7. C C B C E

8. C E A C C

9. D C D D D

10. A E B A A

11. E C D E E

12. D B E B C

13. C D B D B

14. D A C B A

15. A D D D C

16. C E B E E

      17. C A A A A

18. B D A D D

      19. A B C B B

20. E A D C B

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

QUESTÕES Vigia
1. A

2. D

3. E

4. D

5. NULA

       6. A

7. E

8. A

9. C

10. C

11. B

12. D

13. C

14. B

15. E

16. D

      17. B

18. A

      19. A

20. C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 23 de novembro de 2015.

Prefeito Municipal